СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ВОЙКОВСКИЙ

РЕШЕНИЕ

20.04.2015                    06/01
О наделении полномочиями
В соответствии с пунктом 7 статьи 15 Устава муниципального округа Войковский Совет депутатов муниципального округа  Войковский решил:
1.
Уполномочить заместителя Председателя Совета депутатов, депутата Совета депутатов муниципального округа Войковский Закондырина Александра Евгеньевича представлять интересы Совета депутатов муниципального округа Войковский на VIII Съезде Ассоциации «Совета муниципальных образований города Москвы» 21.04.2015 года.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Войковский И.Ю. Гребенкину.

Глава муниципального округа
Войковский

                    И.Ю. Гребенкина